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41.04.04 Политология; Политический менеджмент

15:15

С
п
е
ц
и
а
л
ь
н
а
я
 к
в
о
та

С
ум
м
а

 б
а
л
о
в

С
о
гл
а
си
е

 н
а

 
за
ч
и
сл
е
н
и
е

 79634 20 Да 1 Да17117758879 102 пол - 82;82 Да

 80704 20 Да 2 Да14526579581 102 пол - 82;82 Да

 80667 20 Да 3 Да14774117375 102 пол - 82;82 Да

 80764 10 Да 4 Да13091632230 96 пол - 86;86 Да

 79961 20 Да 5 Да14482235659 96 пол - 76;76 Да

 75562 Да 6 Да13598167400 85 пол - 85;85 Да

 80765 15 Да 7 Да14792978732 81 пол - 66;66 Да

 80338 Да 8 Да14834269280 79 пол - 79;79 Да

 80585 15 Да 9 Да14760140546 79 пол - 64;64 Да

 73611 10 Да 10 Да12352856852 78 пол - 68;68 Да

 79929 12 Да 11 Да14167708062 74 пол - 62;62 Да

 80119 Да 12 Да14915027155 66 пол - 66;66 Да

 80582 17 Да 13 Да12535358853 66 пол - 49;49 Да

 79607 Да 14 Да14842752784 60 пол - 60;60 Да

 80572 Да 15 Да14804409858 60 пол - 60;60 Да

 79286  16 Да14374236557 59 пол - 59;59

 74286 3 Да 17 15845033573 45 пол - 42;42

 77529  18 14237224433 42 пол - 42;42

 80859  19 Да13166886376 34 пол - 34;34

 80568 20 20 Да15702593666 33 пол - 13;13

 79199 20 21 14767591109 20 0

 80656  22 Да15678744019 0 0

 79446 Да 23 14818387193 0 0

 79252  24 14283709063 0 0

 74700 Да 25 12394360756 0 0

 79784  26 Да14825112549 0 0

 80893  27 13768467307 0 0

 80778 Да 28 14210793122 0 0

 79904  29 Да15609143057 0 0
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39.04.01 Социология; Социологическое сопровождение принятия решений органами власти и управления

15:15
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 79199 20 Да 1 14767591109 110 соц - 90;90

 79632 12 Да 2 Да14264103323 97 соц - 85;85 Да

 75562  3 Да13598167400 96 соц - 96;96

 79832 Да 4 Да12625725451 92 соц - 92;92 Да

 80645 7 Да 5 Да13144831733 91 соц - 84;84 Да

 79286 Да 6 Да14374236557 86 соц - 86;86 Да

 80806 Да 7 Да14788704315 84 соц - 84;84 Да

 80113 Да 8 Да14799405215 80 соц - 80;80 Да

 79782 Да 9 Да14772342473 80 соц - 80;80 Да

 80114 Да 10 Да14767589627 80 соц - 80;80 Да

 79904 Да 11 Да15609143057 79 соц - 79;79 Да

 80807 Да 12 Да14814412348 78 соц - 78;78 Да

 78231  13 Да12454135025 77 соц - 77;77

 80667 20 14 Да14774117375 75 соц - 55;55

 80622 17 15 Да12346551541 71 соц - 54;54

 79211 10 16 Да16494309694 68 соц - 58;58

 79784 Да 17 Да14825112549 66 соц - 66;66 Да

 80585 15 18 Да14760140546 63 соц - 48;48

 80568 20 19 Да15702593666 63 соц - 43;43

 79929 12 20 Да14167708062 52 соц - 40;40

 80704 20 21 Да14526579581 20 0

 80582 17 22 Да12535358853 17 0

 79662 12 23 Да14772348687 12 0

 79960 7 24 Да14772875205 7 0

 80802 7 25 Да14811859577 7 0

 79663 5 26 Да14465195373 5 0

 80612  27 Да15974942731 0 0

 80572  28 Да14804409858 0 0

 80656  29 Да15678744019 0 0

 79252 Да 30 14283709063 0 0

 80356  31 14772340974 0 0

 79184  32 Да15812889600 0 0



 79283  33 14767570000 0 0

 80660  34 Да14804407753 0 0

 80566  35 Да14228495463 0 0

 79610  36 Да14507559669 0 0

 80778  37 14210793122 0 0
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39.04.03 Организация работы с молодежью; Управление в сфере молодежной политики

15:15
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 80622 17 Да 1 Да12346551541 113 молпол - 96;96 Да

 79211 10 Да 2 Да16494309694 105 молпол - 95;95 Да

 77337 Да 3 Да14787659432 100 молпол - 100;100 Да

 80568 20 Да 4 Да15702593666 97 молпол - 77;77 Да

 80802 7 Да 5 Да14811859577 95 молпол - 88;88 Да

 79379 12 6 Да14764005257 92 молпол - 80;80

 79184 Да 7 Да15812889600 89 молпол - 89;89 Да

 80566 Да 8 Да14228495463 88 молпол - 88;88 Да

 79801 5 Да 9 Да14662365876 87 молпол - 82;82 Да

 79610 Да 10 Да14507559669 86 молпол - 86;86 Да

 78826 Да 11 Да14772346380 85 молпол - 85;85 Да

 80668  12 Да12527649767 84 молпол - 84;84

 80893 Да 13 13768467307 83 молпол - 83;83

 80610  14 Да14763220458 74 молпол - 74;74

 77529  15 14237224433 69 молпол - 69;69

 80660  16 Да14804407753 68 молпол - 68;68

 80612 Да 17 Да15974942731 66 молпол - 66;66 Да

 78823  18 Да14227190739 61 молпол - 61;61

 80891  19 Да00000000000 43 молпол - 43;43

 77798 20 20 Да14834278281 20 0

 79662 12 21 Да14772348687 12 0

 79663 5 22 Да14465195373 5 0

 79784  23 Да14825112549 0 0

 79782  24 Да14772342473 0 0

 80696  25 Да13132561916 0 0

 78079  26 Да13130751103 0 0

 78825 Да 27 16557103571 0 0

 79252  28 14283709063 0 0

 79283 Да 29 14767570000 0 0

 80656 Да 30 Да15678744019 0 0 Да

 79286  31 Да14374236557 0 0

 79904  32 Да15609143057 0 0
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39.04.02 Социальная работа; Управление в социальной работе

15:15
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 80557 17 Да 1 Да14794929224 115 соцот - 98;98 Да

 80558 17 Да 2 Да19048453889 115 соцот - 98;98 Да

 79379 12 Да 3 Да14764005257 106 соцот - 94;94 Да

 79662 12 Да 4 Да14772348687 106 соцот - 94;94 Да

 79960 7 Да 5 Да14772875205 103 соцот - 96;96 Да

 79663 5 Да 6 Да14465195373 101 соцот - 96;96 Да

 80458 7 Да 7 Да14262264236 100 соцот - 93;93 Да

 79759 5 Да 8 Да14753533170 90 соцот - 85;85 Да

 73611 10 9 Да12352856852 90 соцот - 80;80

 80610 Да 10 Да14763220458 84 соцот - 84;84 Да

 80891 Да 11 Да00000000000 70 соцот - 70;70 Да

 80566  12 Да14228495463 63 соцот - 63;63

 73549  13 Да13181015510 46 соцот - 46;46

 80660 Да 14 Да14804407753 45 соцот - 45;45 Да

 78826  15 Да14772346380 43 соцот - 43;43

 80802 7 16 Да14811859577 7 0

 79832  17 Да12625725451 0 0

 75562  18 Да13598167400 0 0

 80456  19 12754662877 0 0

 80114  20 Да14767589627 0 0

 79782  21 Да14772342473 0 0

 80356  22 14772340974 0 0


